*Discedite, O verbum amarum! à me, ò calamitas maledicti! ò furore in ignem aeternum, ò temporis longæuitas! qui paratus est diabolo & angelu eius.* ò horror, terror & pudor! *Discedite, ò infelix discressio! maledicti, ò quæ reprobatio! in ignem aeternum, ò quæ putatio! qui paratus est, ò quæ præparatio! diabolo, ò quale tormentum! & angelu eius, ecquæ afflictio!* *Discedite, ecquæ manumissio! maledicti, ò quam insalubris salus!* *in ignem aeternum, quam triste asylum!* *qui paratus est, quam amara iustitia!* *diabolo, quam ingrata*

societas! *& angelis eius, quam immite consortium!* *Discedite, dum cogito exalbesco, à mo, pallesco, maledicti, horreat comix, in ignem aeternum, voce destituo, qui paratus est, contremisco, diabolo, palpitar cor, & angelis eius, præmetu ac formidine emotior.*

*Discedite à me maledicti, id est, confessim ab oculis vos meis proprie, hinc, p[er]cul hinc à conspectu meo, non amplius coram me comparere vos volo, sed digna flagitiis supplicia adite: in ignem illum perennem properate & diabolos quos haec tenus obseruatis, inuise!* *Ite, abite miseri, discedite infelices, hinc fugite in æternum maledicti.* *Quasi diceret, Quoniam me, ò scelerati! vt patr[er] agnoscere noluitis, etiam inuiti, vt iudicem me habete.* *Vos sad seueram sententiam pronuntiandam me compulisti, quid? nesciebatis, me in misericordiam ac clementiam quam in rigorem ac iustitiam proniorem esse, & malle me bona vestra opera æterna mercede, quam delicta sempiterna flamma compensare?* *Patientia vos mea abusi estis, poenitentiam agere distulisti, delinquendi finis nor erat, cumque qui non nisi clementiam & a morem spirabat, vestram salutis sientissimus erat, ad iracundiam & vindictam exigendam compulisti, & sententiam hanc inuito quodammodo extorristis.*

Et sane ita se res habet Domine, proniior es ac propensior ad parcendum quam casti- Deus in gandum, quod variis è Scriptura Sacra exē- miseri- plis ac figuris poterit confirmari. Homo ille cordiam quem Ioannes initio Apocalypses vidit, quam iugarium habebat in ore, & stellas manu: quo statim designabatur, Deum, cuius hic homo figura- Apoc. 1. ram gerebat, minas, quarum gladius typus erat, ore, gratiam vero & indulgentiam quæ per stellas signabatur, manu preferre, ac supplicia quidem saepius interminari, sed coru loco præmia ac gratiam elargiri.

Dilecta illa in Canticis cum omnia prope- Cant. 5. modum spōsi membra, deprædicaret, hocce manibus elogiu[m] dedit: *Manus eius tornatiles, aurea, plena hyacinthi: quæ verba Hebræi in hunc modum legunt: Manus eius orbes aurei, itaq[ue] lecta hunc tensum efficiunt, Manus dilecti mei, instar orbis cœlestis, semper ad bene agendum indeficiente motu feruntur &*